

Strøvej Holding IVS

Strøvej 2, 3320 Skævinge

CVR-nr. 36 91 60 60

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 315 2017

Simon Hynne Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strøvej Holding IVS
Strøvej 2
3320 Skævinge

CVR-nr.: 36 91 60 60
Stiftet: 5. juni 2015
Hjemstedskommune: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Simon Hynne Sørensen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 29.313, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 95.786, og en egenkapital på DKK 91.036.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-4.015	-3.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.328	45.573
Resultat før skat	29.313	41.723
Årets resultat	29.313	41.723
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.328	45.573
Reserve for iværksætterselskab	-4.015	-3.850
	29.313	41.723

Balance pr. 31. december

Aktiver	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>95.567</u>	<u>62.239</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>95.567</u>	<u>62.239</u>
Anlægsaktiver	<u>95.567</u>	<u>62.239</u>
Likvide beholdninger	<u>219</u>	<u>3.234</u>
Omsætningsaktiver	<u>219</u>	<u>3.234</u>
Aktiver	<u>95.786</u>	<u>65.473</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.901	45.573
Reserve for iværksætterselskab		12.035	16.050
Egenkapital	1	91.036	61.723
Anden gæld		4.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		4.750	3.750
Gældsforpligtelser		4.750	3.750
Passiver		95.786	65.473
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter til årsrapporten

			2016 DKK	2015 DKK
1 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	100	45.573	16.050	61.723
Årets resultat	0	33.328	-4.015	29.313
Egenkapital pr. 31. december	<u>100</u>	<u>78.901</u>	<u>12.035</u>	<u>91.036</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.
